Interroga patrem tuū, & annuntiabit tibi, maio-
res tuos & dicent tibi.

Quando diuidebat altissimus gentes, quando se
parabat filios Adam.

Constituit terminos populorum, iuxta numerū
filiorum Israel.

Para

Pars autem Domini populus eius, Iacob funicu-
lus hereditatis eius.

Inuenit eum in terra deserta, in loco horro-
ris & vastæ solitudinis.

Circumdedit eum & docuit, & custodiuit quasi
pupillam oculi sui.

Sicut aquila prouocans ad uolandum pullos su-
os, & super eos uolitans.

Expandit alas suas & assumpsit eum, atq; porta-
uit, in humeris suis.

Dominus solus dux eius fuit, & non erat cum eo
Deus alienus.

Constituit eum super excelsum terram, ut come-
deret fructus agrorum.

Vt sugeret mel de petra, oleūq; de saxo durissi-
mo. Butyrū de armēto, & lac de ouib; cū adi-
pe agnor; & arietū filiorum Basan.

Et hircos cum medulla tritici, & sanguinem uiræ
biberent meracissimum.

Incrassatus est dilectus & recalcitrauit, incras-
satus, impinguatus, dilatatus.

Dereliquit Deū factorem suum, & recessit a Deo
salutari suo.

Prouocauerūt eum in dijs alienis, & in abomi-
nationibus ad iracundiam concitauerunt.

Immolauerunt dæmonijs & non Deo, dijs quos
ignorabant.

O 2 Nou;

CANTICA:

Novi recentesq; venerunt, quos non coluerunt
patres eorum.

Deum qui te genuit dereliquisti, & oblitus es
Domini creatoris tui.

Vidit Dominus & ad iracundiã concitatus est,
quia prouocauerunt eum filij sui & filix.

Et ait, abscondam faciem meam ab eis, & consi-
derabo nouissima eorum.

Generatio enim peruersa est, & infideles filij.
Ipsi me prouocauerunt in eo qui nõ erat Deus,

& irritauerunt in uanitatibus suis,
Et ego prouocabo eos in eo qui non est popu-
lus, & in gente sulta irritabo illos,

Ignis succensus est in furore meo, & ardebit usq;
ad inferni nouissima.

Deuorabitq; terram cum germine suo, & monti
um fundamenta comburet.

Congregabo super eos mala, & sagittas meas
complebo in eis.

Consumentur fame, & deuorabũt eos aues mor-
tuæ amarissimo.

Dentes bestiarũ immittã in eos, cũ furore tra-
hentiũ super terram atq; serpentium.

Foris uastabit eos gladi⁹ & int⁹ pavor, iuuenẽ si-
mul ac uirginẽ, lactãtem cum homine sene.

Et dixi, Vbi nam sunt? Cessare faciam ex homi-
nibus memoriã eorum.

Sed

Sed propter iram inimicorū distulī, ne forte superbirent hostes eorum.

Et dicerent, Manus nostra excelsa, & non Dominus fecit hæc omnia.

Gens absq̄ consilio est & sine prudentia, utinā saperēt & intelligerēt, ac nouissima puerēt.

Quomodo persequebatur unus mille, & duo fugarent decem milia?